АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2012                  № 1845-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

Приморского края от 08 июля

2011 года № 1654-НПА «Об

утверждении административного

регламента администрации

Уссурийского городского округа

по исполнению муниципальной

функции «Осуществление

земельного контроля за

использованием земель

Уссурийского городского округа»

В  соответствии  с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 25 мая 2012 года № 1570 «Об утверждении Перечня

муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых)

администрацией Уссурийского городского округа, а также услуг,

предоставляемых муниципальными учреждениями Уссурийского городского

округа, в электронном виде»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

 2

округа от 08 июля 2011 года № 1654-НПА «Об утверждении

административного регламента администрации Уссурийского городского

округа по исполнению муниципальной функции «Осуществление земельного

контроля за использованием земель Уссурийского городского округа»

следующие изменения:

а)  в заголовке:

слова «Осуществление земельного контроля за использованием земель

Уссурийского городского округа» заменить словами «Осуществление

муниципального земельного контроля»;

б) в пункте 1:

слова «Осуществление земельного контроля за использованием земель

Уссурийского городского округа» заменить словами «Осуществление

муниципального земельного контроля».

2.Внести в Административный регламент администрации Уссурийского

городского округа по исполнению муниципальной функции «Осуществление

земельного контроля за использованием земель Уссурийского городского

округа» следующие изменения:

а)  в заголовке:

слова «Осуществление земельного контроля за использованием земель

Уссурийского городского округа» заменить словами «Осуществление

муниципального земельного контроля»;

б) в пункте 1:

слова «Осуществление земельного контроля за использованием земель

Уссурийского городского округа» заменить словами «Осуществление

муниципального земельного контроля»;

в) в пункте 2:

слова «Осуществление земельного контроля за использованием земель

Уссурийского городского округа» заменить словами «Осуществление

муниципального земельного контроля»;

г) в приложении № 1:

слова «Осуществление земельного контроля за использованием земель

 3

Уссурийского городского округа» заменить словами «Осуществление

муниципального земельного контроля».

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                   С.П.Рудица